
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO D\'"u\A

DETERMINAZIONE GENERALE N.
DEL 5>.<..r»<.

OGGETTO: Rettifica Determinazione n. 16 del 10.01.2013

L'anno DUEMILATRED1CI, il gi . del mese di GENNAIO, nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

la sottoscritta ardi. Giovannella Urban, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

il il Decreto del Ministro dell'Ambiente o della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno e stato
nominato Presidente dell'Unte Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto:
"Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'arch. Giovannella
Urban";

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

PRESO ATTO

PRESO ATTO

10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato
con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

ÌI regolamento di contabilita dell'Ente Parco, approvato con Delibera del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804
del 08 aprile 2009 e l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;

11 Bilancio di previsione 2012 approvato dal Consiglio direttivo con deliberazione
n. 6 del 27/02/2012 e approvato in data dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del
27/04/2012 e l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;

la Determinazione di impegno n. 16 del 10/01/2013 avente ad oggetto "Rinnovo
registrazione domini istituzionali per l'anno 2013" con la quale è stata impegnata
la somma di € 250,00 (duccentocinquanta/00) per l'annualità 2013;

che i pagamenti vengono effettuati on line tramite carta di credito in diverse
franche;
che il Presidente Giuseppe Bonanno ha effettuato il pagamento in data
11/01/2013 tramite la sua carta di credito personale, anticipando la somma di €
36,00 (trcntasci/00);

lìnle Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908

ci



ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- di rettificare la Determinazione di impegno n. 16 del 10.01.2013 nella parte in cui è specificato, in
premessa, che "per il rinnovo dei succitati domini il pagamento con carta di credito on line è stato anticipato dal
doti. Giuseppe Bonanno, che ha presentato richiesta di rimborso per le stesse, pari complessivamente a € 250,00
(duecentocinfjitanta/00)", sostituendo tale dicitura con la seguente: "per il rinnovo dei succitati domini il
pagamento con carta di credito on line sarà anticipato dal dott. Giuseppe Bonanno, che ha presenterà richiesta di
rimborso per le stesse, pari complessivamente a € 250,00 (duecentocinqitanta/00)",

- di dare atto che i rimborsi saranno effettuati dietro presentazione della documentazione inerente
l'effettivo pagamento dei domini istituzionali dell'Ente Parco.

IL DI^EJTTÒRE F.F.

(ardi. Gifóànnella URBAN)

La presente determinazione n. 53 del ̂ S.ol.^j ni sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della Legge 69/2009, è
stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.larnaddalcnapark.it per 15 (quindici) giorni consecutivi a far data dal3J$~.O,1_-&l3 con n. -3/f del
registro.

(nrdi. Giov<$»dla URBAN)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di LJ Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908


